様式第１号（第４条関係）

年 月 日

野生鳥獣防護柵設置事業補助金交付申請書

大田原市長 様

申請者 住 所

氏 名

（団体代表者）

電 話

野生鳥獣防護柵設置事業を実施したいので、大田原市野生鳥獣被害対策事業費補助金交

付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

なお、申請に当たり、個人にあっては申請者及びその世帯員、団体にあっては代表者及

びその構成員の納税に関する証明について、交付申請、受領及び閲覧に関する権限を委任

します。

１ 事業計画

資材名 設置箇所 設置延長（ｍ） 備 考

合 計

２ 事業完了予定年月日 年 月 日

３ 事業費 円

４ 補助金交付申請額 円

５ 団体参加者

氏 名 住 所 印

６ 添付書類

⑴ 見積書（写し）

⑵ 位置図（事業実施箇所の分かるもの）